
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pęcław

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U z 2011r. Nr 197, poz. 1172 - z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 
następuje:

§ 1. Oglasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXIII/107/09 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 marca 2009r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Pęcław z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XVIII/119/13 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 lutego 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Pęcław (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz.3673).

§ 2. Tekst jednolity, o którym mowa w § 1, ogłasza się w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Szczęśniak

Id: CCDE3559-42EB-4355-BF5C-C060A09DEF06. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U z 2011r. Nr 197, poz. 1172 - z późn. zm.) tekst jednolity aktu normatywnego
innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. Tekst jednolity
ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono.

W związku z powyższym uwzględniając zmianę wprowadzoną Uchwałą Nr XVIII/119/13 Rady Gminy Pęcław
z dnia 27 lutego 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pęcław (Dz. Urz. Woj. Doln.
z 2013r. poz.3673) istnieje potrzeba ogłoszenia tekstu jednolitego.

Id: CCDE3559-42EB-4355-BF5C-C060A09DEF06. Uchwalony Strona 1




